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  - 4 -

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. juli 2020 - 30. juni 2021 for C. 
FISCHER HOLDING ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 30. juni 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2020 - 30. juni 2021.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
København, den 13. oktober 2021

Direktion

Christian Fischer

Direktør
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Til kapitalejerne i C. FISCHER HOLDING ApS
 
Konklusion
Vi har revideret årsregnskabet for C. FISCHER HOLDING ApS for regnskabsåret 1. juli 2020 - 30. juni 2021, der 
omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter. Årsregnskabet 
udarbejdes efter årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 30. juni 2021, samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2020 - 30. juni 2021 i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 
der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i 
overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA's Etiske regler) og de yderligere krav, der er 
gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er 
vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for 
at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille 
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
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Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af 
sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse 
med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække 
væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan 
betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de 
økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under 
revisionen. Herudover:
 

* Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 
besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår 
revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at 
opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation 
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, 
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

 
* Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 

revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion 
om effektiviteten af selskabets interne kontrol.

 
* Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 

regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.
 
* Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat 

drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet 
med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis 
vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på 
oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores 
konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores 
revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan 
fortsætte driften.

 
* Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 

noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en 
sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af 
revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 
kontrol, som vi identificerer under revisionen.
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Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse 
overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved 
revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig 
fejlinformation i ledelsesberetningen.
 

Hørsholm, den 13. oktober 2021

KRESTON CM

Statsautoriseret Revisionsinteressentskab

CVR-nr. 39463113

Michel Hansen

Statsautoriseret revisor

mne31406
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets formål er at udøve holdingsvirksomhed samt akiviteter i tilknytning hertil.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2020 - 30. juni 2021 udviser et resultat på kr. 494.776, og 
selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en balancesum på kr. 3.065.248, og en egenkapital på kr. 3.055.964.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle 
stilling.
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Generelt
Årsrapporten for C. FISCHER HOLDING ApS for 2020/21 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B  med tilvalg af enkelte regler i klasse C.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag 
af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
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Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne andre driftsindtægter, samt andre 
eksterne omkostninger.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, reklame, administration, 
lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.
 
Indtægter fra kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder
Indtægter fra kapitalandele omfatter den forholdsmæssige andel af resultatet efter skat samt eventuel regulering 
af intern avance/tab og fradrag af afskrivning på koncerngoodwill.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, 
realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed 
valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.
 
Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
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Balancen
 
 
Kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder
Kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af 
virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller 
tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller 
negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.
 
Virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til kr. 0, og et eventuelt tilgodehavende hos 
disse virksomheder nedskrives med moderselskabet andel af den negative indre værdi i det omfang, det vurderes 
uerholdeligt.
 
Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb 
under hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække 
den tilknyttede og associerede virksomheds underbalance.
 
Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder vises som reserve for nettoopskrivning 
efter indre værdis metode i egenkapitalen i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen.
 
Der foretages nedskrivningstest på koncerngoodwill, såfremt der er indikationer for værdifald. Nedskrivningstesten 
foretages for den aktivitet eller det forretningsområde, som goodwill relaterer sig til. Goodwill nedskrives til det 
højeste af kapitalværdien og nettosalgspris for den aktivitet eller det forretningsområde, som goodwill knytter sig 
til (genindvindingsværdi), såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.
 

Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.
 
Periodeafgrænsningsposter, aktiver
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide 
beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.
 
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte 
eller fastsat i vedtægterne.
 
Udbytte
Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. Udbytte, 
som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.
 
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i datter- og 
associerede virksomheder i forhold til kostpris.
Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn.
 
Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.
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Hensatte forpligtelser
Udskudt skat
Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig 
og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet eller 
afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes 
med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i 
skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
 
Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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Note
2020/21

kr. 
2019/20

kr. 

Bruttotab -11.913 -9.412

Driftsresultat -11.913 -9.412

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede 
virksomheder 454.623 631.902

Finansielle indtægter 54.651 37.518

Finansielle omkostninger -2.585 -2.492

Resultat før skat 494.776 657.516

Skat af årets resultat 0 0

Årets resultat 494.776 657.516

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 100.000 420.000

Overført resultat 394.776 237.516

Resultatdisponering 494.776 657.516
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Note
2021

kr. 
2020

kr. 

Aktiver

Kapitalandele i associerede virksomheder 1, 2 1.329.945 1.425.323

Finansielle anlægsaktiver 1.329.945 1.425.323

Anlægsaktiver 1.329.945 1.425.323

Tilgodehavender hos associerede virksomheder 1.320.544 1.215.893

Tilgodehavender 1.320.544 1.215.893

Likvide beholdninger 414.759 346.735

Omsætningsaktiver 1.735.303 1.562.628

Aktiver 3.065.248 2.987.951
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C. FISCHER HOLDING ApS

Balance 30. juni 2021
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Note
2021

kr. 
2020

kr. 

Passiver

Virksomhedskapital 80.000 80.000

Overført resultat 2.875.964 2.481.188

Udbytte for regnskabsåret 100.000 420.000

Egenkapital 3.055.964 2.981.188

Leverandører af varer og tjenesteydelser 8.750 6.250

Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse 534 513

Kortfristede gældsforpligtelser 9.284 6.763

Gældsforpligtelser 9.284 6.763

Passiver 3.065.248 2.987.951

Eventualforpligtelser 3

Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 4
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C. FISCHER HOLDING ApS

Egenkapitalopgørelsen

-16-

  Udbytte for  

Virksomheds Overført regnskabs-  

kapital resultat året I alt

Egenkapital 1. juli 2020 80.000 2.481.188 420.000 2.981.188

Betalt udbytte 0 0 -420.000 -420.000

Årets resultat 0 394.776 100.000 494.776

Egenkapital 30. juni 2021 80.000 2.875.964 100.000 3.055.964

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.
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C. FISCHER HOLDING ApS

Noter
  

  

2020/21 2019/20

- 17 -

1. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder
Associerede virksomheder

Navn Hjemsted Ejerandel i % Egenkapital Resultat

Heidemann Grafisk ApS Taastrup 50,00 2.118.327 791.664

Fischer Schelde Ejendomme ApS Taastrup 50,00 541.557 117.582

2.659.884 909.246

2. Kapitalandele i associerede virksomheder
Ved første indregning af kapitalandel i associerede virksomheder er goodwill opgjort til t.kr. 1.413. Goodwill indgår i 
kostprisen og er fuldt afskrevet.

Kostpris primo 1.538.319 1.538.319

Kostpris ultimo 1.538.319 1.538.319

Af- og nedskrivninger primo -112.997 5.102

Andel af årets resultat 454.623 631.902

Modtaget udbytte -550.000 -750.000

Af- og nedskrivninger ultimo -208.374 -112.996

Regnskabsmæssig værdi ultimo 1.329.945 1.425.323

3. Eventualforpligtelser
Selskabet kautionerer for prioritetsgæld på t.kr 786, overfor Fischer Schelde Ejendomme ApS.

Der er herudover ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: 1
M

VK
O

-1
BB

AC
-S

CX
YK

-M
2X

7S
-J

A3
U

Z-
T4

O
E6



Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: 
https://penneo.com/validate

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Christian Fischer
Direktør
Serienummer: PID:9208-2002-2-460060161427
IP: 5.186.xxx.xxx
2021-11-08 12:16:18 UTC

Michel Hansen
Statsautoriseret revisor
Serienummer: CVR:39463113-RID:92074665
IP: 80.198.xxx.xxx
2021-11-08 13:10:00 UTC

Christian Fischer
Dirigent
Serienummer: PID:9208-2002-2-460060161427
IP: 5.186.xxx.xxx
2021-11-10 19:46:57 UTC

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: 1
M

VK
O

-1
BB

AC
-S

CX
YK

-M
2X

7S
-J

A3
U

Z-
T4

O
E6



  
 
 
 
 
 
 1AF0Rv6JK9pNhPO7Yf8ihbHk1NZ4GMThA16tdvaOEsM=


 
goi6ILZFkT/Z4u/RuO4HmAjH9nCR7fB1svBPhx5l7qTsqiOQ3TH+k2VG24r5Pt8mlVQOf1X2U39t
Zy1Pl2uTd+5Wp7DGHWa6bFImocV5RQzfaTqLjB9H6m/Id24pGe+gEUxzNuxvvKVivmH7wN6N4eFb
FNe9HWaZ5jhzBq+3Sr3+W3CEi87sI7/Yn3D0RocJQbWnF2pEzu9UPMcts2m6TIEC3Tk/4HuE7LSS
JxI/zqLfEX0841lwh004dv9VD/XkUYDn3U3/asyczdS9MMS+RmiqOhtsEetIjnf7EKdOMuN2seC0
/6sdiYfJ5m66bokambkOguwnIQexYn9ekCX40A==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfNikgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE0LjAuMyBTYWZhcmkvNjA1LjEuMTU=
  signingRequestId MTA4NzUyNDA=
  document_digests 
  _challenge QVE2UEEtSktVMkktRVVTQkUtNEdVNlMtUEhRSTEtTjZLV04=
  TimeStamp MjAyMS0xMS0wOCAxMjoxNTo1OCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 WXVWubj6/2fpjMpso5gNKt109H8dR9ATJvO5+aM7rb8=


 
bDdTNnyXmMW40WIu97JzH0i0Lkc2q2kb7aEG1aOJIzN75s6nSChOr6z/z85Np64M7cjMTj5rQuK3
BpvUHA7FNT0zbmDUuM3Bz0Gwn9jeXEaSLajZ8HJdDJ+EYJnJhfQoT+sR37U/0OQ6HqyIO0DyHDri
NO1uoxSszlg/YhD/4XEXdRV6BHn7PWHHBNCgsDFuiIt+rkOzZ941CIiOHDIveg6iWTc8IA2ejJ0k
DoOLvy2r6uubJSqdkfh1AX9c3YWRpe1sNe3u8ZAjsNw7cYUyH1T5zdRCUUzlp1kd2o5rwpVShVh4
E0syypx9GXR9IJ67Wkf/BdqX0EaXS25DrT22QQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NzQy
  openoces_opensign_layout_size_width Mjg2NA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TVRBNE56VXlNems9
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyAxMA==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge VVU5VU5VVXRTa2syTkV3dFVEYzFSVWN0TVZOSFNUQXRSVlpPVmtjdFQwOVBWelU9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time TW9uIE5vdiAwOCAxNDowOTowMCBDRVQgMjAyMQ==
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 BXnQKRRJW1HG1UoDpojkKVo5rzG6Ll530CuL6ZoBm/o=


 
QPoQGPRLbXyqksYNastDa/oeJyDiUQvQawnXb9sk1hTiuoR/FN9VYmem7wt4QMWu+n8tkdNCgq8W
l4c5ravJZP3DLBUIvzpYNYHsK+4Db18HTM0WneSSK7I8fcGmEn1yzE5YxByar7TM4wvG/0Z5BHdg
MtJlz97t1VUgCCH42BxEDkYgM9byWdGEG4ZWRDuQB59Pksz007nQ9HWoJar5sEfyal3zH2CjOfjh
xhER+4K3TXCrLA6uEU36LtWCmE+TScJnjB7C2wUTslvS7a9hi7LmXCkmgmSoDEl8V12LRkGPIr8R
j3YXNPYAXUGpkF48kz6RRGcLaHKgb36G1WTBFw==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfNikgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE0LjAuMyBTYWZhcmkvNjA1LjEuMTU=
  signingRequestId MTA4NzUyNDA=
  document_digests W3sia2V5IjoiQU8xWlgtV1NHRUItSE5FNTgtQ0hEWkUtQkRXREctRU5CMTAiLCJkaWdlc3QiOiI1YzkzYTcxNjllZmQ1ZWNjMGRhZmE2YjhlOTM4NjY3NTc4YzVlN2FjNzkyYTNiODJhNzI4NzFjYzc3OWYzNDNjIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiMU1WS08tMUJCQUMtU0NYWUstTTJYN1MtSkEzVVotVDRPRTYiLCJkaWdlc3QiOiJkYjFkMGMxMjYxMjBiYTU2MzZiZjY3NmVjMTM3YjJjZGRkOWZhZTc2NzZiYzQwNGJjMTdhYWZkNDE5NTgxOWQzIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge M1FRRjUtSzJNVUstQUFDNk4tRVhKTkUtT1ZFNzEtSTczWTE=
  TimeStamp MjAyMS0xMS0xMCAxOTo0NjozNCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


{"documentKey":"1MVKO-1BBAC-SCXYK-M2X7S-JA3UZ-T4OE6","version":"1.2","signatures":[{"signTime":"2021-11-08T12:16:18Z","subtype":null,"ip":"5.186.113.12","signatureLines":[{"role":"direktør","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fe8050c11970a65.xml","validations":[],"signerSerial":"PID:9208-2002-2-460060161427","type":"nemid","signerName":"Christian Fischer"},{"signTime":"2021-11-08T13:10:00Z","subtype":null,"ip":"80.198.55.2","signatureLines":[{"role":"statsautoriseret revisor","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fed34e6e0609c0f.xml","validations":[],"signerSerial":"CVR:39463113-RID:92074665","type":"nemid","signerName":"Michel Hansen"},{"signTime":"2021-11-10T19:46:57Z","subtype":null,"ip":"5.186.113.12","signatureLines":[{"role":"dirigent","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fe942d077d03535.xml","validations":[],"signerSerial":"PID:9208-2002-2-460060161427","type":"nemid","signerName":"Christian Fischer"}]}


 ========================= =================== ============== ========================================================================================================================================== 
  Time                      Name                IP             Activity                                                                                                                                  
 ========================= =================== ============== ========================================================================================================================================== 
  2021-11-08 12:14:58 UTC   Søren Ravn          80.198.55.2    The document was created                                                                                                                  
  2021-11-08 12:14:58 UTC   Søren Ravn          80.198.55.2    A signing link was activated for "Michel Hansen"                                                                                          
  2021-11-08 12:14:58 UTC   Søren Ravn          80.198.55.2    A signing link was activated for "Christian Fischer"                                                                                      
  2021-11-08 12:15:00 UTC   Søren Ravn                         A signing request email was sent to "Christian Fischer" at "christian@heidemanngrafisk.dk"                                                
  2021-11-08 12:15:28 UTC   Christian Fischer   5.186.113.12   The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2021-11-08 12:15:30 UTC   Christian Fischer   5.186.113.12   The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2021-11-08 12:15:53 UTC   Penneo system       5.186.113.12   The document was viewed                                                                                                                   
  2021-11-08 12:15:53 UTC   Penneo system       5.186.113.12   The document was viewed                                                                                                                   
  2021-11-08 12:16:19 UTC   Søren Ravn                         A signing request email was sent to "Michel Hansen" at "mkh@krestoncm.dk"                                                                 
  2021-11-08 12:16:19 UTC   Christian Fischer   5.186.113.12   The signer signed the document as direktør, dirigent, direktør, direktør, direktør, dirigent, direktør                                    
  2021-11-08 13:09:38 UTC   Michel Hansen       80.198.55.2    The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2021-11-08 13:09:42 UTC   Penneo system       80.198.55.2    The document was viewed                                                                                                                   
  2021-11-08 13:10:00 UTC   Michel Hansen       80.198.55.2    The signer signed the document as statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor  
  2021-11-08 13:10:01 UTC   Søren Ravn                         A signing request email was sent to "Christian Fischer" at "christian@heidemanngrafisk.dk"                                                
  2021-11-08 13:14:48 UTC   Christian Fischer   5.186.113.12   The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2021-11-08 13:14:52 UTC   Christian Fischer   5.186.113.12   The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2021-11-10 13:12:11 UTC   Penneo system                      A signing request reminder email was sent to "Christian Fischer" at "christian@heidemanngrafisk.dk"                                       
  2021-11-10 13:12:17 UTC   Christian Fischer   5.186.113.12   The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2021-11-10 13:16:58 UTC   Christian Fischer   5.186.113.12   The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2021-11-10 13:29:16 UTC   Christian Fischer   5.186.113.12   The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2021-11-10 13:30:17 UTC   Christian Fischer   5.186.113.12   The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2021-11-10 13:31:26 UTC   Christian Fischer   5.186.113.12   The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2021-11-10 13:32:29 UTC   Christian Fischer   5.186.113.12   The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2021-11-10 14:39:21 UTC   Christian Fischer   5.186.113.12   The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2021-11-10 19:45:43 UTC   Christian Fischer   5.186.113.12   The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2021-11-10 19:45:46 UTC   Christian Fischer   5.186.113.12   The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2021-11-10 19:46:28 UTC   Penneo system       5.186.113.12   The document was viewed                                                                                                                   
  2021-11-10 19:46:28 UTC   Penneo system       5.186.113.12   The document was viewed                                                                                                                   
  2021-11-10 19:46:57 UTC   Penneo system       5.186.113.12   The document signing process was completed                                                                                                
  2021-11-10 19:46:57 UTC   Christian Fischer   5.186.113.12   The signer signed the document as direktør, dirigent, direktør, direktør, direktør, dirigent, direktør                                    
 ========================= =================== ============== ========================================================================================================================================== 


		2021-11-10T19:47:20+0000
	Original document certified by Penneo




